附件2

2015年（上）半年高新品种展示计划表

单位（盖章）：            负责人：                填表人及联系电话：                          填表日期：    年   月   日

	序号
	作物

种类
	品种

名称
	面积
（亩）
	播种期
(月/日)
	成熟期

(月/日)
	全生育
期(天)
	突出特点
	用地特殊要求
	负责人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：单个品种展示不超过0.2亩；用地对建设施工有特殊要求的请在10月20日前与后勤处联系。
2015年（下）半年高新品种展示计划表

单位（盖章）：            负责人：                填表人及联系电话：                          填表日期：    年   月   日

	序号
	作物

种类
	品种

名称
	面积
（亩）
	播种期
(月/日)
	成熟期

(月/日)
	全生育
期(天)
	突出特点
	用地特殊要求
	负责人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	11月上旬
	
	
	
	
	


注：单个品种展示不超过0.2亩；用地对建设施工有特殊要求的请在10月20日前与后勤处联系。
